# 常州快克锡焊股份有限公司 关于使用自有资金购买资产进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常州快克锡焊股份有限公司(以下简称"公司")于2016年12月8日召开 的第二届董事会第八次会议,审议通过了《关于公司拟使用自有资金在上海虹桥 商务区购置物业的议案》,公司拟在上海虹桥商务区购置办公用房面积为 1,356.91 平米( 暂测 ),购买价款为人民币 48.943,739.00 元。具体详见公司于 2016 年12月9日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时 报》、《证券日报》披露的《快克股份第二届董事会第八次会议决议公告》(公告 编号: 2016-008) 和《关于使用自有资金购买资产的公告》(编号: 2016-013)。

现将该议案所涉及交易的进展情况公告如下:

#### 交易概述

- 1、公司与正荣御品(上海)置业发展有限公司(以下简称"正荣置业")于 2016年12月24日签订《上海市商品房预售合同》,购买正荣置业投资建造的申 虹路 666 弄虹桥正荣中心 6 号 401 室、402 室、406 室等 3 处房屋所有权及相应 比例的土地使用权,用作办公。
- 2、正荣置业与公司不存在关联关系,本次交易不构成关联交易,亦不构成 《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
- 3、上述购买资产事项已经公司第二届董事会第八次会议审议通过,根据《公 司章程》、《董事会议事规则》等有关规定,本次交易事项在董事会的批准权限内, 无需经股东大会审议批准。

#### 二、 交易对方情况介绍

- 1、 名称: 正荣御品(上海)置业发展有限公司
- 2、注册地:上海市闵行区新虹街道北片区 13号
- 3、注册资本: 10000.00 万人民币
- 4、经营范围:房地产开发经营,建筑工程(凭许可资质经营),物业服务,企业管理咨询(除经纪),设计制作各类广告,利用自有媒体发布广告。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

# 三、 交易标的基本情况

本次交易标的为正荣置业投资建造的申虹路 666 弄虹桥正荣中心 6 号 401 室、402 室、406 室等 3 处房屋所有权及相应比例的土地使用权。

#### (一) 交易标的具体信息

交易标的	暂测建筑面积 (平米)	预售许可证编号	规划用途	
申虹路 666 弄 6 号	438. 53	闵行房管(2016)	办公	
401 室	430. 00	预字 0000050 号	7,7 4	
申虹路 666 弄 6 号	421.88	闵行房管(2016)	办公	
402 室	421.00	预字 0000050 号	<i>り</i> が公	
申虹路 666 弄 6 号	496. 50	闵行房管(2016)	办公	
406 室	430. 30	预字 0000050 号	7,7'4	

## (二) 交易标的状态

交易标的位于闵行区虹桥商务核心区北 13 地块 1201401380015000 地块,正荣置业通过土地使用权出让方式取得该地块土地使用权,并依法进行了土地使用权登记取得房地产权证,土地用途为:其他商服用地。正荣置业经批准,在该地块上投资建造虹桥正荣中心(暂定名/现定名)商品房,上述商品房已具备《上海市房地产转让办法》规定的预售条件,闵行区房屋土地管理局已批准上市预售(预售许可证编号:闵行房管(2016)预字 0000050 号)。

#### 四、资金来源、定价依据及价款支付

#### (一) 资金来源

本次交易价款为人民币 48,943,739.00 元,全部由公司以自有资金支付。

## (二) 定价依据

本次交易价格由双方参考市场价格经平等、公平协商确定。

#### (三) 价款支付

截至目前,公司尚未支付本次交易价款人民币 48,943,739.00 元,公司将在 双方约定的付款截止日前支付相应的交易价款。

## 五、 交易合同的主要内容

公司与正荣置业于 2016 年 12 月 24 日签订《上海市商品房预售合同》,购买正荣置业投资建造的申虹路 666 弄虹桥正荣中心 6 号 401 室、402 室、406 室等 3 处房屋所有权及相应比例的土地使用权。

#### (一) 合同标的及价款

合同名称	合同标的	根据暂测建筑面积计算的交 易价款(人民币元)
上海市商品房预售合同	申虹路 666 弄 6 号 401 室	15, 864, 243. 00
上海市商品房预售合同	申虹路 666 弄 6 号 402 室	15, 799, 595. 00
上海市商品房预售合同	申虹路 666 弄 6 号 406 室	17, 279, 901. 00

#### (二) 合同主要条款

- 1、公司购买的申虹路 666 弄 6 号 401 室、402 室、406 室房屋,每平方米房屋建筑面积单价(不包含房屋全装修价格)分别为人民币 36,175.96 元、37,450.45 元、34,803.43 元。
- 2、公司购买该房屋的总房价款(含附件中装修、设备价格)是指该房屋和相应比例的土地使用权的总价格。合同约定的总房价款除该房屋建筑面积的暂测与实测不一致的原因外,不再作变动。
- 3、在该房屋交付时,房屋建筑面积以上海市房屋土地资源管理局认定的测绘机构实测面积为准,如正荣置业暂测面积与实测面积不一致时,除法律、法规、规章另有规定外按下列约定处理: 1)、按该房屋每平方米建筑面积单价计算多退

- 少补; 2)、正荣置业同意当暂测面积与实测面积的误差超过+3%(包括 3%),不向乙方收取超过部分的房价款;正荣置业同意当暂测面积与实测面积的误差超过 -3%(包括-3%),乙方有权单方面解除本合同。乙方行使单方解除权时,必须在双方签署《房屋交接书》之时或之前提出,否则视为放弃该项权利。
  - 4、 该房屋的交付必须取得《建设工程竣工备案证书》。
  - 5、 正荣置业定于2017年2月28日前将该房屋交付给公司,除不可抗力外。
- 6、该房屋符合合同约定的交付条件后,正荣置业应在交付之目前7天书面通知乙方办理交付该房屋的手续,乙方应在收到该通知之日起7天内,会同甲方对该房屋进行验收交接。房屋交付的标志为,双方签署完成《房屋交接单》。
- 7、在正荣置业办理了新建商品房房地产初始登记手续、取得了房地产权证 (大产证)后 60 日内,由双方签署合同规定的《房屋交接书》。《房屋交接书》 作为办理该房屋过户手续的必备文件。双方在签署《房屋交接书》之日起 15 天 内,由双方依法向上海市闵行区房地产交易中心办理价格申报、过户申请手续、 申领该房屋的房地产权证(小产证)。
- 8、正荣置业保证在向公司交付该房屋时该房屋没有正荣置业设定的抵押权, 也不存在其它产权纠纷和财务纠纷。如房屋交付后出现与正荣置业保证不相一致 的情况,由正荣置业承担全部责任。
- 9、正荣置业交付的该房屋系验收合格的房屋。如主体结构不符合合同约定的标准,公司有权单方面解除本合同。双方商定对标准的认定产生争议时,委托上海市有资质的建设工程质量检测机构检测,并以该机构出具的书面鉴定意见为处理争议的依据。
- 10、 该房屋交付后,公司认为主体结构不合格的,可以委托上海市有资质的建筑工程质量检测机构检测。经核验,确属主体结构质量不合格的,公司有权单方面解除合同。
- 11、 自该房屋验收交接之日起,正荣置业对该房屋负责保修。保修范围和保修期由双方参照国务院发布的《建筑工程质量管理条例》及《上海市房地产转让办法》规定在合同中约定。
- 12、 正荣置业已选聘江西正荣物业管理有限公司上海分公司物业管理有限公司对该房屋进行前期物业管理,并与其签订了《前期物业服务合同》。因该房

屋规划用途为商办用房,正荣置业与公司已签订了《临时管理规约使用公约》。

- 13、公司购买的房屋及其相应占有的土地使用权不可分离。自该房屋的房地产权利转移之日起,正荣置业与上海市闵行区房屋土地管理局签订的土地使用权出让合同中约定的权利、义务和责任转移给公司。
- 14、 合同项下公司享有的权益(房屋期权),公司可以依法转让、抵押。公司依法行使上述权利时,正荣置业应予协助。
  - 15、 该房屋买卖过程中所发生的税费按有关规定由双方各自承担。

# 六、 交易对公司的影响

- 1、本次购买上海虹桥商务区办公用房不会影响到公司营运资金的周转,主要用于办公、宣传展示、联络洽谈。使公司有机会充分利用上海作为国际经济金融中心在市场资源、商业机会、技术信息、各类人才、区域形象等方面的优势、便利,为公司的进一步发展集聚资源和力量,增强公司的持续发展能力,为股东提供更好回报。
- 2、本次交易是建立在平等、自愿的基础上,交易内容客观、公允,符合有 关法律、法规及《公司章程》的规定,符合公司和全体股东的利益,不存在损害 中小股东利益的情形。

特此公告。

常州快克锡焊股份有限公司董事会 2016年12月27日

#### ● 报备文件

(一) 三份《上海市商品房预售合同》